
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 97395689

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.552,41 RON - 3.552,41 RON

Descriere: NR. CRT. COD DENUMIRE MATERIAL UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1 8718696736531 Master HPI-T plus 450w/645 E40 buc 5 142.5 712.5 2 02-0210 SIG. MPR NH NO OOC 50A FREDER Buc 6 10.35 62.1 3 CABLU MCCG 3X2.5(H07RN-F) ml 37 7.6 281.2 4 Cablu T2X 2x25 ml 300 5.04 1512.61 5 Cablu T2x 10x16 MI 200 3.2 640 6 Mtr 50/16 buc 5 44.4 222 7 Mtr 16/5 buc 5 24.4 122 TOTAL GENERAL LEI fara TVA 3552.41
